



प्राथमिक शिक्षण संचालनालय, महाराष्ट्र राज्य, पुणे
पूर्व प्राथमिक / प्राथमिक केंद्रीय प्रवेश प्रक्रिया (RTE Act 2009 प्रमाणे)
School Registration Form for RTE 25% Reservation 2020 - 2021

School Details / शाळेची माहिती

School Name / शाळेचे नाव:	Mahaveer State Academy, Sangli	U-DISE No. / यु-डायस क्रमांक:	27351000912
School Address / शाळेचा पत्ता:	Landmark: Swami Samrth Park , Mseb Road, Near Vrundavan Villas, Sangli Block:sangli Miraj Kupwad M. Corporation Doistrict:sangli		
Functional Address	Landmark: Swami Samrth Park , Mseb Road, Near Vrundavan Villas, Sangli Block:sangli Miraj Kupwad M. Corporation Doistrict:sangli		
Principal Name / मुख्याध्यापकाचे नाव:	Kudale Ashwini Ravindra	Principal Mobile No. / मुख्याध्यापकाचा मोबाईल नंबर:	7058080952
Principal E-mail / मुख्याध्यापकाचा ई-मेल:	kidsps05@gmail.com	Landline No. / दूरध्वनी क्रमांक:	233-2305118
District / जिल्हा:	Sangli	Alternate Mobile No.	9272209899
Taluka / तालुका:	Sangli Miraj Kupwad M. Corporation	Village / गाव:	Prabhag No. 9
Management Type / व्यवस्थापनाचा प्रकार:	Permanent Unaided	School Type / शाळेचा प्रकार:	Co-Education
Entry Level / प्रवेश स्तर:	1st Standard		
Vacancy Change Reason:			

RTE Intake Details / आरटीई प्रवेश माहिती

School Entry Level शाळेचा प्रवेश स्तर:	Minimum Age किमान वय	Maximum Age कमाल वय	Total Strength एकूण प्रवेश संख्या	RTE 25% Seats आरटीई २५% प्रवेश संख्या	Filled Seats भरलेल्या प्रवेश जागा	Vacancy रिक्त जागा
1st Standard	Years:5 Months:11 Days:15	Years:7 Months:2 Days:29	27	7	0	7

School Location Details

Latitude / अक्षांश:	16.83571367	Longitude / रेखांश:	74.59684602
---------------------	-------------	---------------------	-------------

School BANK Details / बँक ची माहिती

Bank Account Name	MAHAVEER STATE ACADMY PRI	Bank Name	UNION BANK OF INDIA
IFSC	UBIN0547077	MICR	416026152
Account Number	470702010014188	Account Type	Saving Bank Account

Declaration / घोषणा

Information provided above for 25% reserved Vacancies and Entry level is true and as per RTE rule 12(1)(c). I will be liable for a disciplinary / legal action in case the information provided is found false / fraudulent.
आर. टी. ई. कलम १२(१)(सी) प्रमाणे वर नमूद केलेल्या शालेय प्रवेशाच्या २५% आरक्षित असलेल्या रिक्त जागा आणि प्रवेश स्तर विषयक माहिती सत्य असून त्यात कोणत्याही प्रकारची खोटी माहिती आढळून आल्यास होणार्या कायदेशीर कारवाईस मी सर्वस्वी जबाबदार राहीन.

आपल्या शाळेत बालकाचा प्रवेश निश्चित झाल्यानंतर तो या वेबसाईट वर ऑनलाईन सबमिट करणे गरजेचे आहे. अन्यथा आपल्या शाळेला प्रवेश क्षमतेपेक्षा जास्त विद्यार्थी दिले जातील.

Head Master
(Mahaveer State Academy, Sangli)

BEO Sangli Miraj Kupwad M. Corporation (273510)

Forwarded On 06/02/2020

Verified On 08/02/2020